VAug 6,3: Quod idem, ut scriptum est, paratus ad responsionem omni poscenti se rationem de fide et spe quae in Deum est, (1 Pet 3, 15) potensque exhortari in doctrina sana et contradicentes redarguere, minime renuit;...

Tit 1,7-9: Oportet enim episcopum sine crimine esse, sicut Dei dispensatorem...amplectentem eum, qui secundum doctrinam est, fidelem sermonem: ut potens sit exhortari in doctrina sana, et eos qui contradicunt, arguere.

El empleo implícito de expresiones bíblicas es muy frecuente. En parte, están dedicadas, como es habitual, a dar el "tono" que identifica a la literatura cristiana.

Otra parte muy importante es de índole tipológica, especialmente encaminada a la identificación con los apóstoles:

VAug 5,2:-3 Sanctus Valerius ordinator eius,..., Deo gratias agebat suas exauditas a Domino fuisse preces (Gen 30, 17), ..., ut sibi divinitus homo concederetur talis, qui posset verbo Dei et doctrina salubri ecclesiam Domini aedificare....Eidem presbytero potestatem dedit se coram in ecclesia evangelium praedicandi

Mt 16, 18: ...quia tu es Petrus, et super hanc petram aedificabo ecclesiam meam

⁷⁸³L. M. J. VERHEIJEN ha demostrado que esta referencia lo es también a *Regula* 1,3. (La Vie de Saint Augustin par Possidius et la *Regula Sancti Augustini*. En *Mélanges Mohrmann*, Utrecht: Spectrum, 1963. p. 270-279.

⁷⁸⁴ Se trata de una paráfrasis muy detallada que concluye con la reproducción casi literal de las palabras de Jesús. Esta diferencia entre la transmisión de las palabras del narrador de los Evangelios y la de los estilos directos pronunciados por Jesús puede hacer pensar en que dentro del Evangelio se consideraba especialmente sagrada esta última palabra.

Mt 4, 23: Et circuibat Iesus totam Galilaeam, (...), et praedicans evangelium regni

VAug 5,5: Unde adensa et ardens levata super candelabrum lucerna omnibus qui in domo erant lucebat

Io 5, 35: Ille (Juan el Bautista) erat lucerna ardens et lucens.

Mt 5, 15: ...neque accendunt lucernam et ponunt eam sub modio, sed super candelabrum, ut luceat omnibus qui in domo sunt

VAug 7,1: Et docebat et praedicabat ille (...) salutis verbum cum fiducia...

Act. 4, 31: et loquebantur verbum Dei cum fiducia.

VAug 31,5: et, ut scriptum est, nobis adstantibus et videntibus et orantibus, dormivit cum patribus eius, enutritus in bona senectute

3Reg2, 10: (David) dormivit igitur cum patribus eius...

El deseo de describir a Agustín según los patrones cortados por Jesús y sus discípulos implica una interpretación determinada de esas figuras. En este sentido, como hemos visto en otras *uitae*, no está ausente el interés exegético. De hecho, la obra entera puede interpretarse como la exposición de la vida de un hombre hecho a imagen de aquel personaje de la parábola de Jesús al que alude el autor en el final de la obra: